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Q2F26AAE 35,000 F (Bitkifi#g)

* Smart 7 L 4 E208 / P408 /P816 SR Genl0 3> kA—35—T

*EEIEREDY—/N—1BICDELSAEVABE

*Smart 7LA P ) —Xa Y bO—5—EHRKIC
Smart R kL—2 Ny T —hHY—nN—1K[ZDE,
Wihh 1 ELE

FSA JZ2BBILTHE-OIRELRFT T ay (EFaT7RELESA2UR)

DL Genl0 SAS THF /v & — H—F

870549-B21 #0D1 103,000 [ (%iikffitk)

* OCAERLAERL Y —IL) W—ILIZK Y BEIEFEShET,

* PCl Express ZJ)L/\{ b RA Y M#E

* AV FO—35—EDERAT— I IR

* SimpliVity 380 Gen10 SFF H Node A{AICEZEEH SN ET,

* Smart 7 L 4 P408i-a SR Genl0 O b O—5— & #E#EFH

*SFFH &% — TIXMARE SAS/ SATAHDD / SSD % 24 BF THHR— b

EBEEHDTSA4TY PClROY FSAHF—DROY b 3 ITIZHEEH

Ry b TS IRIE SC 24SFF

F—4% $EA SSD (W 7H)
Hybrid Storage #Bk SSD #8 (#7R)

HPE SimpliVity SFF H 4x1.92TB SFF SSD

SAS/SATA K34 T r—%

* Ry h TS TRIBAT— kX% 17 SFF (25 1 >V F)
SAS / SATA 0 SSD % iE#i A8k

* SimpliVity 380 Gen10 SFF H Node (R4D36A. SFFH & v —%)
Tl&. A& Hybrid Storage ¥ ® SSD £f# & U HDD EASKE

*24SFF DEMNBS ROy b 1-4[2SSDx4 &, RAY k524 (2
HDD x 20 AhE%E

S1J92A #0D1x4 1,944,000 [ (%:tkfEi+k)

(RAID-10)
*¥SFFH Y v—YI2 1ty FbE

Hybrid Storage #5t HDD # (1%47H)

*1.92TB 6G SATA MU SFF SC Multi Vendor SSD x 4 &

HPE SimpliVity 1.2TB SAS SFF 20pk HDD
R4D37A#0D1 1,893,000 M (Biikffitk)

* FEERE

* 1.2TB 12G SAS 7.2krpm SFF SC HDD x 20 &#f
(10 K54 7 RAID-6 x 2 T RAID #%X)

*¥SFFH O v—YIC 1ty FbE

EFA—IL FRLRAGEDBEBRIREELYES,

OE A—ILREIE. MEMLES AL URAEERTET. EFA—NITIM UV RABEREENT IS4 VAR TAKXTT,
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HPE SimpliVity 380 Gen10 H

y

@®HPE SimpliVity 380 Gen10 H Node D+ kD —4 7H TA—TIE, #VFR—F 1GbE4 R— b+ 33Li =y bT—4 THTH2—DIEFH. 10GbE L LD
FlexibleLOM 7 # 72— ETT, Fl=. SHIZA TP 32 TPClExpress RAY bRy bT—9 FHETA—%RBIRTAETT,

 [Nic

—
Network

#2HR—F Ethernet 2y kD —9 7H T4 — =%y h(10Base-T, hy bt
RJ-45 339 82— 100Base-TX, 1000Base-T x 4) Ry Y
FETE—
Ethernet 1Gb 4 ;R— bk 331i vy k7 —% 75 T4 — *Far
* Broadcom #3> O—35— (BCM5719) ##
* HPE SimpliVity 380 Gen10 Tl& 4 R— k®D M 2 R— k% SimpliVity Management FIZERA L F£9,
*NC EFIL ¥4 —3 (R6ASOA, R6ABIA) [TIFEBMINTLE LA,
FlexibleLOM RAw FARY bI—0 FHTH— L #HBRVE)
10GbE SFP+1y kI —9 7HTH— Stk
" Ty bI—Y
® HPE Ethemet 10Gb 2-port FLR-SEP+ X710-DA2 Adapter  |-orrr 27 2 — WUERE ST o) > FETHE—
727054-B21 #0D1 97,000 FI (Reskifits) FIvay
* |[H8 S 4 : Ethernet 10Gb 2 iR— b 562FLR-SFP+ ®w kD —% F7H T4 —
* PCI Express Gen3 x8. FlexibleLOM 74 74 —
* A4 T IILE DY b O—5—(Intel X710)#&#
*SR-IOV, VXLAN. NVGRE [Z#i5
2 S
HPE Ethernet 10Gb 2-port FLR-SFP+ BCM57414 Adapter | SrPt 3073 — (10GbE SFP+x2)
P08440-B21 #0D1 88,000 I (Bifkiits)
* |[HE R 42 : Ethernet 10Gb 2 7R— k 537FLR-SFP+ ®vy kT —4 74 T4 —
* PCI Express Gen3 x8. FlexibleLOM 7% 74 —
* Broadcom &1 > k B —35 —(BCM57414)15&;
* SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE. ROCE IZ#t&
10/25GbE *y bI—9 7HTH— {—Y %y k (25GbE SFP28 Sy hT—b
® HPE Ethemet 10/25Gb 2-port FLR-SFP28 BCM57414 Adapter | SFP28 347 8 — JLAChE S ) > FETE—
817709-B21 #0D1 107,000 P (Bitkimits) FIvay

* B34S 4 : Ethernet 10/25Gb 2 /R— k 631FLR-SFP28 *v kT —% 77X T4 —
* PCI Express Gen3 x8. FlexibleLOM 74 7% —

* Broadcom 81> kA—5— (BCM57414) {&&;

* SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE [Z%tf&

{—H%w b (25GbE SFP28
HPE Ethernet 10/25Gb 2-port FLR-SFP28 SFP28 A9 8 — / 10GbE SFP+ X 2)

— MCX4121A-ACFT Adapter
817749-B21 #0D1 108,000 F (f: k&)

* |[H& R4 : Ethernet 10/25Gb 2 7R— k 640FLR-SFP28 #y kT —% 7 & T4 —
* PCI Express Gen3 x8. FlexibleLOM 74 74 —

* Mellanox #0 > k B—35— (Connect X-4 Lx) $&&

* SR-IOV, GENEVE, VXLAN, NVGRE. RoCE [Zxt/&

@FlexibleLOM 7 & A —& (&, PClExpress ##ThH YN D, ERAR—REFH L1z, ProLiant EEDIET 4 T2 —TT, (®RAX 1K)
ODACH—TIULBLIUV I UI—N—lE. Ry bT—9 FHETE—RAA T3 DERESBLTESL,
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HPE SimpliVity 380 Gen10 H

y

PCl Express AAY RARY bI—9 FHTE2— #FTFLay)

1GbE ;?wy I~'7—7 79'79_ 4 —H v k(10Base-T, ) [
RJ-45 2%~ 4—  100Base-TX, 1000Base-T X 4) ‘7,’ ¥ 7,'79 7
HPE Ethernet 1Gb 4-port BASE-T BCM5719 Adapter FFoas
. 647594-B21 #0D1 38,000 M (ifilits)
* [H8F 4R : Ethernet 1Gb 4 :R— b 331T vy kT—4 7H T2 —
* PCl Express Gen2 x4 E— K, O— 7O 77 AT kx4 ART B —RE. N—TLVITR FET8—
* Broadcom #0 > hA—5— (BCM5719) &
4 —H% % F(10Base-T,
RJ-45 a9 58— 100Base-TX, 1000Base-T X 4)
. HPE Ethernet 1Gb 4-port BASE-T 1350-T4V2 Adapter
811546-B21 #0D1 77,000 FI (Btikffiig)
* [H8F 42 : Ethernet 1Gb 4 7R— k 366T Y kT—9 7 & T4 —
* PCl Express Gen2 x4 E— K, O— 7O 77 AT kx4 ARTB—RE. N\—TLVITR FET8—
* 4 T I)LE Y FA—F5— (Intel Ethernet I350) &k
4 —% % (10Base-T,
RJ-45 314 4 — x X
HPE Ethernet 1Gb 2-port BASE-T BCM5720 Adapter Hotlsss 10Y, LODIEEse 142
. 615732-B21 #0D1 20,000 M (Bikifiik)
* FE[ERE
* |[HEF 4 : Ethernet 1Gb 2 R— b 332T vy kT —4 FH T4 —
* PCl Express Gen2 x1 E— K, B—TFA I 7AJLITILNA b xLaARY 2 —HiE, N—TLVIR 7ETH—
* Broadcom 3> b O—35— (BCM5720) &
10GbE SFP+3ry b I—49 7H T4 —
£ =% b s (St
FP+a®R% 4 — 3
4 HPE Ethernet 10Gb 2-port SFP+ BCM57414 Adapter Rl ] (OEdE P52 > FETE—
P08421-B21 #0D1 91,000 FI (Bisfiit) F7vay

* [R5 R4 : Ethernet 10Gb 2 7R— k 537SFP+ %y kD —4 75 T4 —

* PCl| Express Gen3x8 E— K, OA— A 77 AJLITILNA kx8 AR B —RfE. N—DTL VTR FHETR—
* Broadcom &1 Y kA—35— (BCM57414) &8

* SR-IOV. GENEVE., VXLAN, NVGRE. RoCE IZxfI&

1—Hry b
SFP+a 1Y 82— (10GbE SFP+ X 2)

. HPE Ethernet 10Gb 2-port SFP+ X710-DA2 Adapter
727055-B21 #0D1 100,000 F (%:#kffHE)

* [H3 248 : Ethernet 10Gb 2 7R— k 562SFP+ $#v hT—4 7H T4 —

* PCl Express Gen3x8 E— K, O—FA I 7 A ILITILNA kx8 ARY B —RiE. N—DTLVFR 7ETH—
x4 UF)LE Y FO—F5— (Intel X710) &

* SR-IOV. VXLAN. NVGRE [Z3}i&

ODAC T —TULBBELUV LS o—N—IF, 2y bT—Y FETE—RAA T3 NBEEEZSRLTIEEL,
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HPE SimpliVity 380 Gen10 H

10/ 25GbE %y v —4 7HETH—

A4 —%* v b (25GbE SFP28

‘}___

SFP28 IR 4 A —
HPE Ethernet 10/25Gb 2-port SFP28 MCX4121A-ACUT Adapter BT [ ACHNE SIAPx % 2)

817753-B21 #0D1 111,000 M (%:ikifi#g)

* |HE M4 : Ethernet 10/25Gb 2 7R— k 640SFP28 %y kO —9 75 T4 —

* PCl Express Gen3x8 E— K, O—FATJ7 A LTI A Fx8ART 2 —%E. N—TLUFR FHETH—
* Mellanox 83 > k B—35— (Connect X-4 Lx) &

* SR-IOV, GENEVE, VXLAN. NVGRE, RoCE [Zx}i

A4 —H* v b (25GbE SFP28
Mellanox MCX512F-ACHT Ethernet 10/25Gb SFP28 A+ J % —  |10GbE SFP+x 2)

2-port SFP28 Adapter for HPE

P13188-B21 #0D1 103.000 M (B:tkfit&)

* PCl Express Gen3 x16 E— K, A— A7 7 AL/ )L/, b x16 AR Z—RI, N—T LT R FETH—
* Mellanox # 3> kB—35— (Connect X-5 MCX512F-ACHT)
* SR-IOV, GENEVE, VXLAN. NVGRE, RoCE [Zx}i

A4 —Y* v b (25GbE SFP28

Intel E810-XXVDA2 Ethernet 10/25Gb SFP28 IR 22— |10GbE SFP+x 2)

2-port SFP28 Adapter for HPE

P08443-B21 #0D1 152,000 F (#:kffiHs)

* PCl Express Gen3x8 E— K., A—TFA T 7 A JLITIJLiNA b x8 ARI B —%iE. N—TLVHFTR 7H8TH—
* 4 VT )LEI Y FA—5— (E810-XXVDA2)
* SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE [Z®ff

A4 —Y* v b (25GbE SFP28

SFP28 IR 22— |10GbE SFP+x 2)

Intel E810-XXVDAA4 Ethernet 10/25Gb

4-port SFP28 Adapter for HPE
P08458-B21 #0D1 303,000 F (#:kffitk)

* PCl Express Gen3 x16 E— K, A— A7 7 AL/ )L/, b x16 AR Z—R s, N—DT LT R 7ETH—
* A UFLEIY FO—5— (E810-XXVDA4)
* SR-IOV, GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE [Zxt&

100GbE &y b7 —% 7HTH—

‘}___

2 S
HPE Ethernet 100Gb 1-port QSFP28 MCX515A-CCAT Adapter | QSFP28 I #—  (100GbE QSFP28 x 1)

874253-B21 #0D1 267,000 F (%iikffis)

* [AEL5 4 : Ethernet 100Gb 1 78— k 842QSFP28 vy kT—H 7 X T4 —

* PCl Express Gen3 x16 E— K, A—FA 77 A JLITILNA b x16 ARI 2 —R b, N—DTL VIR 7ETH—
* Mellanox 3> kO—S— (Connect X-5) {&&

* SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE [zt

*v bI—=7
TETa—
+7vay

*y bI—=7
TETa—
+Foay

ODAC T—TLBEELUV RSV o—N—F, *y bI—9 FHETE—RAF T av0EBEZSRBLTIEEN,
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HPE SimpliVity 380 Gen10 H

1/10GbE RJ-45 %y kO —4H 758 T4 —H

1GbE / 10GbE
E—r RJ-45 AR B2 — / RJ-45 LAN 7 —J'JL \ RJ-45 3R 52— HPE Networking
ry kD=2 TR&xESH Igh4any
TETE— \ j
* 10GbE #E#EI< (X Cat 6 LLED S —TILABE
1GbE (1000Base-T) F R3-45 LAN & — J )L 1GbE (1000Base-T) / 10GbE (10GBase-T) Fi R1-45 LAN & —JJL

E g BE | Bikif Had BE | Biikfis Hat BE B A&
LAN & — 7L 4ft Catse RJ45 | C7533A | 3,000 F [ CAT6 STP Cable, 0.9M | AF594A | 2,600 F | CAT6A 1.2m 7— )L |861412-B21| 7,000 A
LAN & —JJL 7t Catse RJ45 | C7535A 800 FJ [ CAT6 STP Cable, 3.0M | AF595A | 3,800 [ | CAT6A3m 7—JJL  |861413-B21| 10,000 A
LAN 4 — 7L 14ft Cat5e RJ45 | C7536A | 1,000 F [ CAT6 STP Cable, 10.0M | AF596A | 7,000 A
LAN % —JJL 25ft Catbe RJ45 | C7537A | 1,600 H

10GbE SFP+ Ry FJ—H FHATFR—RDAC/AOCH—T L E FS U Y—iN—

;osbf'jSEP; DAC / AOC 47— J I ﬂOGbE SFP+ DAC /AOC 'r—j‘m SFP+a R4 54— -
FHIE— \  TesmxesE ) WaHsens
LC
K —TILERE | 10GHE SFP+ [RiET 2+ v o—n"— |ARY &— S A R—F R
TRAGRESR P
* D74 N— T—TIHFERBLE *TILFE—FK TZ74N—FvRIL

TR TFRERESR

FTiRxt&EZSMEL. FlexibleLOM § & U PCl Express 0 10GbE SFP+ NIC THR— rF 3R &M
DAC/AOC r—TNEFE, Y R—FFTB T o—R—FBRLTEEL,

DAC/AOC 4 —TILE RSV —N—DFFY FT—9 THET2—xtiEE (2024/8/13 IRTE)

FLR-SFP+ | FLR-SFP+ SFP+ SFP+
HE 2 RIE bt iy X710 BCM57414 X710 BCM57414
727054-B21 | P08440-B21 | 727055-B21 | P08421-B21
10GbE DAC r—7J )L
10GbE SEP+ 3m | 487655-B21 | 23,000 M@ ©) ©) O O
MR r—I L 5m | 537963-B21 | 27,000 [ o) o) 0 ¢)
Aruba 10G im J9281D | 31,000 [ o) - @) —
SFP+ to SFP+ 3m J9283D | 42,000 M@ o) — o) —
DAC Cable*! 7m J9285D | 57,000 o - o -
k5 > —s8—(SFP+)
10GbE SR SFP+E 21—/l | 455883-B21 | 90,000 M o) o) o) @)
10GbE LR SFP+E 21—l | 455886-B21 | 150,000 [ o) ¢) ¢) 0
1000Base-SX SFP €1 —)L | 453151-B21 | 44,000 [ - o) - 0

x1:Auba by T4+ TS99 R4y FEDEGDHFYR—FSNFET,
by THITS9Y RAyFES—TILOYR— MMERIE. Aruba Networking E@h2 04 755 —ic—E] £#3BLTLESLY,

ILFE—F T74/8—F v )L #—T )L (LC-LC)
oM4 r—J )L OM3 4 —7J )L

BE TR AmA% BE iRl

1m | QK732A 13,000 M - -

5m | QK734A 19,000 | AJ836A 15,000 [

15m | QK735A | 24,000 1| AJ837A 19,000 [

30m | QK736A | 38,000 | AJ838A 30,000 M mgi/.sf_sim 10(; ig F::;;Zm OM3 TILFE— K

50m | QK737A 61,000 | AJ839A 50,000 [ FCH—J)L

&

@ L DAC/AOC 7—T )b, bS 2 ¥—N—DORIGIZTDWTIE NIC BIOHHR— MRRIZHEY ET,
DAC/AOC 77— )b, rS U —NR—[ZD0TIE, EFESINDIRM v FAIEREREDS X, WANYR—FFHL0EBRESL,
O EHDYR— MERIE. LLTD Server networking transceiver and cable compatibility matrix (2T ZHEFEL &Ly,
https://www.hpe.com/psnow/doc/a00002507enw?jumpid=in_lit-psnow-red
SAOC r—TJ &I, T—TILOWHIZ FS o o—N—N—{KtLI=r—TILTT,
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Ry bT—=9
TETE—

HPE SimpliVity 380 Gen10 H

10/ 25GbE SFP28 vy b 7—4 FHAFRA—R DAC/AOCHr—TILE FS o ¥—iN—

10/ 25GbE
SFP28

DAC /| AOC or—J LR

\_

/ 10GbE SFP+ or 25GbE SFP28

DAC/AOC 7—J )L
TRMLERESRE

SFP28 Oy 2 —

/

S —TIVER | 25GbE SFP28 13T 2 S5V —i—

TEASRESR

* D74 N— T—TILDFENE

17‘

<

25Gb SFP28 to SFP28 25Gb SFP28 SR 100m

DAC 7—7 )L LC bV ¥—nN—

OM3 T ILFE—F
FCo—TI(F YT TIL—)

LC
:*79—(

T7AN—F
r—7)

¥4I
L

*TILFE—F T7A4N—F ¥Rl
T—IIIETEREZS R

HPE Networking

imAhs By

TILFE—K T7A4N—F¥=)L #—TJL (LC-LC)

5 OM4 7—J )L OM3 7—J L
r—7Lk > ; =

BE B 4% RE Bt A&

im QK732A | 13,000 1 - -
5m QK734A | 19,000 | AJ836A | 15,000
15m QK735A | 24,000 | AJ837A | 19,000
30m QK736A | 38,000 | AJ838A | 30,000
50m QK737A | 61,000 | AJ839A | 50,000 F

TiexiE&RESME L, FlexibleLOM & U PCI Express @ 10/ 25GbE SFP28 NIC THHR—+3 3
REDDAC/AOC r—TNFEEF, Y R—FFB S0 —nN—%RBIRL TS,

DAC/AOC #—I L& bV —NR—D&ry ET—4 THETA—xtiEk (2024/8/13 BR7E)
SFFLPF;B ST:L;fz_s e SR SEFsFl)gE-3 ?E';ié?
O BE BfliHE | goms7414 | MCxa121a | MEX412IA 1 MCXSI2F | yoypas | xxvDA4
817709-B21| 817749-21| 817753-B21| P13188-B21| P08443-B21| P08458-B21
25GbE SFP28 DAC/AOC —J L
M-series 25Gbh SFP28/SFP28 0.5m R4G18A 22,000 H — — — — @) o
DAC 47— 7 L+ im R4G19A 28,000 M — — — — o 0O
25Gb SFP28 to SFP28 3m | 844477-B21 | 37,000 M [®) 9 9 0 0 )
DAC 77— L 5m | 844480-B21 | 43,000 M @) [®) [®) [¢) O @)
25GbE SFP28 to SFP28 7m | 844483-B21 | 188,000 M [®) 9 9 0 0 )
AOC 77— )L 15m | 845396-B21 | 212,000 M 0 [®) [®) [¢) O @)
Aruba 25G 0.65m JL487A 38,000 A O O O — O ®)
SFP28 to SFP28 3m JL48BA 55,000 [®) [®) o) - @) @)
DAC Cable*? 5m JL489A 71,000 A [¢) ) ) - [®) [®)
Aruba 256 3m ROM44A | 107,000 M — — — — 0 o)
SFP28 to SFP28 AOC Cable /m ROM45A | 110,000 A - - — — o O
15m ROZ21A | 119,000 M — 0 )

100Gb QSFP28 to 4xSFP28 DAC/AOC sr—J )L
é%g,k;gsg';fs o 4xSFP28 3m | 845416-B21 | 100,000 K o) o) o) - o o
100Gb QSFP28 to 4xSFP28 7m 845420-B21 | 352,000 M — O O O O O
AOC —J )L 15m | 845424-B21 | 381,000 M O O e) O ®)
10GbE SFP+ DAC r— 7L

N 3m | 487655-B21 | 23,000 M 0 9 9 0 0 e
10GbE SFP+ 8’7 — I 5m | 537963-B21 | 27,000 M [¢) ) ) o) [®) @)
Aruba 10G im J9281D 31,000 A O O o — O ®)
SFP+ to SFP+ 3m J9283D 42,000 [¢) ) [®) — [®) @)
DAC Cable*? 7m J9285D 57,000 M 0 9 9 — 0 e
kS 2L —/\—(SFP28 / SFP+)
25Gb SFP28 SR 100m LC k5 < —/\— | 845398-B21 | 241,000 [®) 0 e [®) [®) @)
éﬁgi?ﬁgi’:ﬁs LC LR 10km JL4s6A | 689,000 F - - - o} o} e}
10GbE SR SFP+EJ 21— )L 455883-B21 | 90,000 0 9 9 0 0 e
10GbE LR SFP+E 21— )L 455886-B21 | 150,000 [ [®) 0 e [®) [®) @)
,\A/lr,\‘jlt":a.rlrg'?sf;f; LC SR 300m J9150D | 234,000 M - - - - o) o)

*1:MIY—R RS 9 FEDEFEDOHYR—FShFET,
*2:Aba by THTT 99 Ry FEDEROHAYR—FSnFES,

cyTHTSvY RA v FETr—TILDHYR— MERIEL. Aruba Networking ®Eh42 04 (7o E4 1) —xfin—&) 283BLTLEEL

@ LEE DAC/AOC 7—T )b, T2 I—NR—ORIGIZDVTIE NIC BIDOHR— MKRIZHEY ET,

10GbE., 25GbE ® DAC/AOC 7—7J L.

FSUY—NR—2D20TR, BRSNDIRA v FREIEHERBDOS 2. BANYR—FFELDERRESL,

S BHOHYHR— MERIL. LUTD Server networking transceiver and cable compatibility matrix 12T ZHEE 2 &Ly,
https://www.hpe.com/psnow/doc/a00002507enw?jumpid=in_lit-psnow-red

QSAOC r—J )L ElE. Ky —TILOMIHIZ bV o—N—N—KLLiz7—TILTT,
@ 100Gh QSFP28 to 4xSFP28 DAC / AOC 77— J'JLIE. 1 DM 100Gbh QSFP28 /R— k% 4 DM 25Gb SFP28 ¥ —J)La%R 4 A —IZHk S 55— T

<7,
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HPE SimpliVity 380 Gen10 H

100GbE QSFP28 v kJ—4H FHAFA—RADAC/AOCH—TIE PSP —iN—

100GbE

QSFP28 DAC / AOC r— 7 JLE:#i 10GbE SFP+ or 25GbE SFP28 QSFP28 O % 4 —
Sy kT—4 DAC /AOC 7 — T L
FETH— \ TRAGEESE /
MPO/LC
S4s—J IR 100GbE QSFP28 TG B FS v v—nN— | aks 48—
TRMGRESR
P
\*,r//

100Gb QSFP28 to
QSFP28 DAC 5—J )L

100Gb QSFP28 to
QSFP28 AOC #—J L

<«

100Gb QSFP28 SR4 100m
MPO t35 > o—/8—

TREXEERESEBL., PClExpress M 100GbE QSFP28 NIC THHR— k9§ 3
REDDAC/AOCH—TINFRERBHR—FTBFSOO—N—ZFRIRL TSN,

DAC/AOC 47— IJLE b2 —N—D& Ty bT—9 THTE—xtiER (2024/8/13 FHF)
QSFP28
R4 BE TR MCX515A
874253-B21
100GbE QSFP28 DAC /AOC #—TJ )L
\ 3m 845406-B21 71,000 M @)
100Gb QSFP28 to QSFP28 DAC #—JJL
5m 845408-B21 85,000 [ @)
) 7m 845410-B21 289,000 M ©)
100Gb QSFP28 to QSFP28 AOC r— J L
15m | 845414-B21 330,000 A @)
kS5 oY —R— (QSFP28)
40Gb QSFP+ SR4 100m MPO k5 ¥ & —/3— 720187-B21 353,000 [ ©)
100Gb QSFP28 SR4 100m MPO k35 > —/3— 845966-B21 529,000 M @)
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Integrated Lights-Out 5 (iLO 5)
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- Agentless Management (E=4 1) > %)

+ Active Health System (32 #7)
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